
Dettaglio comunicazione 

Dettaglio messaggio inviato 

Oggetto 

seduta della commissione di gara - 1567620 - 

Manutenzione impianti elettrici Agenzia Entrate 
Toscana 

Destinatari POLISERVIZI S.R.L. 

Id iniziativa 1567620 

Nome Iniziativa 
Manutenzione impianti elettrici Agenzia Entrate 

Toscana 

Nome Amministrazione 
AGENZIA DELLE ENTRATE - COMPETENZA 

TERRITORIALE REGIONE TOSCANA 

Nome e cognome PO SANTI MARINO 

Data ultima per la 
presentazione delle 

Offerte 

29/05/2017 12:00 

Testo 

si comunica che la commissione di gara si riunirà in 

seduta pubblica il giorno 22 giugno 2017 alle ore 
12:30IL RUP Santi Marino 

Allegati -  

# Destinatario 
Data di 
invio 

Data di 
consegna 

Data di 
prelievo 

Data di 
lettura 

1 
POLISERVIZI 
S.R.L. 

20/06/2017 
12:16 

20/06/2017 
12:16 

20/06/2017 
12:37 

20/06/2017 
12:37 

Indietro 
 

 

https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=comunicazioni_mailboxOut&idT=1567620&backPage=get%3A1700745916&hmac=fd57b97e1fc8639e10c05de171096c7a

